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Süre:6 GECE 8 GÜN (Bu Turumuz Şu An Yapılmamaktadır)

Black Friday de 6 gece 8 gün Amerika Turu. Çok özel bir program, tüm turlar dahil!

TARİHLER

KATILIM ŞARTI 
Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde,
son iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. 
 
SAĞLIK
Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile
karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme
konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden
kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz,
ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz. Ülke girişlerinde ve yurda dönüşlerde
güncel aşı/pcr kurallarına uyulmalıdır.
 
UÇUŞ SÜRELERİ
İstanbul - Los Angeles     13 sa 30 dk
Los Angeles - İstanbul   12 sa 50 dk
 
PARA BİRİMİ    
Yanınızda Amerikan Doları (USD) bulundurmanızda fayda vardır.
 
SAAT DİLİMİ     
Batı Amerika Bölgesi, Türkiye ile yaz saat diliminde 10 saat geride, kış saat diliminde 11 saat
geridedir.
Örneğin, Kışın Türkiye’de saat 16:30 iken Batı Amerika’da 05:30’dur.
 
TELEFON KULLANIMI    
Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
 
KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR  
Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler,
pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak
almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak
tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da
getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler öneririz.
 
YEMEK KÜLTÜRÜ           
Ülkenin kendine has bir mutfağı bulunmamakta ve fast food ağırlıklı bir kültür hakimdir. Ancak
birçok mutfak kültürünü eyaletlerde görebilirsiniz. Yaygın olarak Çin mutfağı yer alsa da birçok
eyalette Türk mutfağı yemekleri bulabilirsiniz. Yemek kültürü olmasa da mutfağı birçok kültürü
içinde barındırmaktadır.
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ELEKTRİK           
Amerika'da kullanılan elektrik akımı ise 110 Volt'tur. Türkiye'de ise bu 220 Volt'tur. Yanınızda priz
dönüştürücü bulundurmanızı tavsiye ederiz.
 
ALIŞVERİŞ         
Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük işletmelerden
alışveriş imkânı bulunmaktadır.
 
ÖNEMLİ NOTLAR           
Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması,
ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan DEEPNATURE TRAVEL sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
DEEPNATURE TRAVEL, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey
Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş
öncesinde saatler değişebilir. DEEPNATURE TRAVEL, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle
yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya
herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları
nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından
DEEPNATURE TRAVEL sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
 
 
B

PROGRAM

BLACK FRIDAY'DE ALIŞVERİŞ ÇILGINLIĞI TURU

Los Angeles (4) – Las Vegas (2)
 

BU TURUN FARKI
Las Vegas’ta Mall Turu dahil
Grand Canyon Kara turu dahil
Los Angeles Şehir Turu dahil
Los Angeles’da iki tam gün Alışveriş çılgınlığı dahil
Santa Monica turu dahil
Thankgiving (Şükran Günü) Akşam Yemeği dahil
Sahil Kentleri turu dahil
 

PROGRAM

1. GÜN         İSTANBUL – LOS ANGELES    
 İstanbul Havalimanında saat 05:00’de bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından
Türk Hava Yollarının TK 179 nolu seferi ile saat 08:25’de Amerika’nın en büyük şehirlerinden biri



olan Los Angeles'a hareket. Yaklaşık 11 saatlik bir uçuştan sonra saat 11:55'de Los Angeles’a varış.
Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile ilk olarak bu güzel şehri tanıtan bir tur yapacağız.
İlk durağımız Los Angeles şehrinin merkezi olarak bilinen Downtown. Burada göreceğimiz yerler
Olvera caddesi, Los Angeles şehrinin siluetini oluşturan gökdelenler ve şehrin ilk kurulduğunda
oluşan tarihi merkezler. Daha sonra, filmlerden anımsayacağınız Hollywood Bulvarı. Burada Oscar
törenlerinin yapıldığı Kodak tiyatrosu (Yeni adıyla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin galalarının
yapıldığı Çin tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçılarının el ve ayak izleri, ayrıca Şöhretler Yolu
göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazılı ünlü
Hollywood yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarından
Santa Monica bulvarına geçerek Beverly Hills’e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills’in meşhur
sembolünü göreceğiz. Daha sonra’’Pretty Woman’’ filminin çekildiği, dünyanın en lüks mağazalarının
yer aldığı, meşhur Rodeo Drive’da kısa bir yürüyüş yapıp, Elvis Presley ve John Lennon gibi
yıldızların senelerce ikamet adresi olan "Beverly Wilshire Otel"ini göreceğiz. Rodeo Drive’dan
ayrıldıktan sonra otelimize transfer. Odaların dağılımında sonra serbest vakit. Geceleme otelimizde.
 
2. Gün         LOS ANGELES (Thanksgiving)                   
Sabah Sahil Kentleri turunu yapacağız.  Amerika turları içerisinde kesinlikle kaçırılmaması gereken
bu programda Amerika’nın en yoğun ikinci limanı olan Long Beach’de, ünlü Queen Mary gemisini,
Formula 1 yarışlarının yapıldığı pisti göreceğiz (Grand Prix of Long Beach). Pasifik Okyanusu
kıyısından güneye doğru inerek; Seal Beach, Huntington Beach, Newport Beach, Corona del Mar,
Laguna Beach görülecek diğer yerler arasındadır. Turdan sonra otelimize geri dönüş, hazırlanma ve
Thanksgiving yemeğimiz için otelden ayrılıyoruz. Geçeceğimiz restoranda grupça Amerikan
Kültüründe çok önemli bir yer tutan bugünü yerinde yaşayıp, güzel anılar biriktirdikten sonra
otelimize geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde .
NOT: Midway uçak gemisi ziyareti sadece dışarıdan fotoğraflama olarak yapılacaktır.
 
3. Gün         LOS ANGELES (Blackfriday)   
Sabah alışveriş için Premium Outlet’e gidiyoruz. Günümüzün 8 saatini burada geçireceğiz, daha
sonra Best Buy’a giderek elektronik alışverişlerimiz tamamlıyoruz. Akşam yemeğinden sonra
otelimize dönüş ve dinlenme. Geceleme otelimizde.
 
4. Gün         LOS ANGELES     
 Sabah ikinci günümüzü yine alışveriş ile geçireceğiz. Bugün outlet değil, Mall’lara giderek
geçireceğiz. 2 farklı alışveriş merkezinde 5’er saat vereceğiz. Turdan sonra akşam Santa Monica’ya
gidiyoruz. Sokak sanatçılarının gösterileriyle dolu ışıl ışıl Santa Monica’da bulunan şık kafelerde bir
şeyler içerek yorgunluğunuzu atabilir, akşam yemeğinizi bu güzel yerde bulunan restoranlardan
birinde alabilirsiniz. Geceleme otelimizde.
 
5. Gün         LOS ANGELES – LAS VEGAS  
 Sabah Nevada eyaletinin en önemli turistik merkezi olan, dünyanın en büyük otellerine de ev
sahipliği yapan gecelerin şehri Las Vegas’a hareket edeceğiz. Baş döndürücü şehre girer girmez
meşhur Las Vegas Bulvarını ve otelleri anlatan bir panoramik tur yapıyoruz. Otele yerleşme ve
ardından otel oryantasyonu. Akşam Las Vegas Strip’te yürüyüş ve otellerin görsel açık hava şovlarını
izleme imkânı. Las Vegas’ın dünyaca ünlü şovlarına gitmek isteyen misafirlerimizin transferlerini
yapacağız. Akşam şansınızı denemek için binlerce masa ve slot sizleri bekliyor. Arzu edenler Las
Vegas’ın en yeni görsel şovu olan, kendisi de muhteşem bir yapı olan Sphere’e gidebilirler. (Gitmek
isteyenler Los Angeles’ta rehberlerine bilet aldırabilirler.) Geceleme otelimizde.
 
6. Gün          LAS VEGAS
Sabah erkenden Las Vegas’tan Arizona Eyaletinde bulunan Grand Canyon’a doğru yola çıkıyoruz.
Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand Canyon’a varıyoruz. Burada grubumuz ikiye ayrılacak,



tura dahil olan tura katılan misafirlerimiz bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyor. Son nokta
olan Eagle Point'te (Kartal Noktası) Canyon'un muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun
hemen yanından çekme imkanı buluyoruz. Yine burada Hualapai Kızılderililerin çadırlarını
fotoğraflama imkanımız oluyor. Buradan tekrar otobüse binerek Guano Point’e gidiyoruz.  Hualapai
Kızılderililerin hazırladığı yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanık oluyoruz.
Yemekten sonra Terminale geri donup aracımıza binerek Las Vegas’a doğru yola çıkıyoruz.
Arzu eden misafirlerimiz ise ekstra olarak (250$) ödeyerek helikopter ile gezilerini taçlandırabilirler.
Varışımızı takiben helikopterleri organize eden görevliler bizleri helikopterlere götürüyor. 5-6 kişilik
helikopterler Canyon'un en altında bulunan Colorado Nehrine doğru inerken muhteşem Canyon
manzarasıyla büyüleneceksiniz. Daha Sonra Helikopterler bizleri yukarıya çıkarırken yine muhteşem
manzaralara tanık oluyoruz. Helikopterin devamında yukarıdaki turu da yaptıktan sonra Las Vegas’a
dönüş. Hayatta bir kez mutlaka görülmesi gereken ve Dünya'nın 7 doğal harikasından biri olan bu
muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kızılderilileriyle tanışma fırsatı olan bu turu
kaçırmamanızı tavsiye ederiz.
Tur sonrası dönüşte Las Vegas Mall’da kısa bir mola vererek fiyatları görme imkanı sunacağız. Daha
sonra otele geçiş ve geceleme otelimizde.
 
7. Gün         LAS VEGAS – LOS ANGELES  
Sabah otelimizi terk ediyor ve Los Angeles’e doğru yola çıkıyoruz. Yolda vereceğimiz kahvaltı
molasından sonra Los Angeles‘e varış. Los Angeles varış saatimize göre hava alanına transfer ve
Türk Hava Yollarının TK 10 nolu seferi ile saat 18:25'de İstanbul'a uçuyoruz.
 
8. Gün         İSTANBUL  
Yerel saat ile 18:25'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.
 
 
UÇUŞ BİLGİSİ
TK 179 (Türk Havayolları) - Kalkış: Istanbul - Tarih: 27 Kasım 2024 - Saat: 08:25 - Varış: Los Angeles
- Tarih: 27 Kasım 2024 - Saat: 11:55
TK 10 (Türk Havayolları) - Kalkış: Los Angeles - Tarih: 3 Aralık 2024 - Saat: 18:25 - Varış: Istanbul -
Tarih: 4 Aralık 2024- Saat: 18:25
 
 
OTEL BİLGİSİ
Las Vegas’da 4* Sahara Hotel veya benzeri otelde 2 gece oda bazında konaklama
Los Angeles’da 4* Millenium Biltmore veya benzeri otelde 4 gece oda bazında konaklama

 

FİYATLAR

FİYATA DAHİL OLANLAR
:: Türk Hava Yolları ile İstanbul – Los Angeles – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti    
:: Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları        
:: Los Angeles’da 4* Millenium Biltmore veya benzeri otelde 4 gece oda bazında konaklama
:: Las Vegas’da 4* Sahara Hotelde 2 gece oda bazında konaklama
:: Las Vegas’ta Mall Turu
:: Grand Canyon Kara turu



:: Los Angeles Şehir Turu
:: Los Angeles’da iki tam gün Alışveriş çılgınlığı
:: Santa Monica turu
:: Thankgiving (Şükran Günü) Akşam Yemeği
:: Sahil Kentleri turu
:: Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri        
:: Tüm transferler    
:: Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti
:: Zorunlu seyahat sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR
:: Vize ücreti
:: Yurt dışı çıkış harcı
:: Sabah Kahvaltıları
:: Öğle ve akşam yemekleri
:: Yemeklerde alınan içecekler
:: Kişisel harcamalar
:: Programda dahil olduğu belirtilmeyen tüm servisler
:: Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5$ önerilir)

VİZE BİLGİSİ

BU TURA KATILIM İÇİN A.B.D. VİZESİ VE TUR TARİHİNDE EN AZ 6 AY GEÇERLİLİĞİ OLAN
PASAPORT GEREKMEKTEDİR.

Amerika Birleşik Devletleri tüm pasaport tiplerine vize uygulamaktadır.


